
 

  
Uchwała  Nr LXX/874/2006 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 września 2006 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 zm. Dz. U. z 2005r. nr 169, poz. 1420 oraz Dz. U. z 2006r., nr 45, poz. 319) 
–  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1, nr 2, nr 3, nr 4 i nr 5 do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Teresa Cabała 

 
 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXX/874/2006

z dnia 26.09.2006r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

(w zł.)
Dział Rozdział Treść Zwiększenie Zmniejszenie

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 51 500 4 500

85333 Powiatowe urzędy pracy 51 500 4 500
0920 Pozostałe odsetki 4 500
0970 Wpływy z różnych dochodów 51 500

Razem: 51 500 4 500
Ogółem zwiększenie: 47 000 x

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Teresa Cabała



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXX/874/2006

z dnia 26.09.2006r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

(w zł.)
Dział Rozdział Treść Zwiększenie Zmniejszenie

600 Transport i łączność 175 650
60016 Drogi publiczne gminne 75 650

Wydatki bieżące 75 650
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000

Wydatki majątkowe 100 000
700 Gospodarka mieszkaniowa 5 000 540 650

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000 540 650
Wydatki bieżące 5 000
Wydatki majątkowe 540 650

852 Pomoc społeczna 37 000 17 000
85202 Domy pomocy społecznej 37 000 17 000

Wydatki bieżące (w tym:) 17 000
Wydatki majątkowe 37 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 47 000

85333 Powiatowe urzędy pracy 47 000
Wydatki majątkowe 47 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 150 000 15 000
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 15 000

Wydatki majątkowe 15 000

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 150 000

Wydatki majątkowe 150 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000
Wydatki majątkowe 50 000

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 65 000
Wydatki majątkowe 65 000

90095 Pozostała działalność 15 000
Wydatki majątkowe 15 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000

Wydatki majątkowe 15 000
92116 Biblioteki 60 000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 60 000

Razem: 619 650 572 650
Ogółem zwiększenie: 47 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Teresa Cabała



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXX/874/2006

z dnia 26.09.2006r.

(w zł.)
Lp. Treść Zwiększenie Zmniejszenie

600-Transport i łączność 100 000
60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 100 000

5 Przepust w ulicy Mickiewicza 100 000
700-Gospodarka mieszkaniowa 540 650
70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami 540 650

1 Budownictwo mieszkaniowe socjalne - os. Błonie etap I i II 540 650
852-Pomoc społeczna 37 000
85202-Domy pomocy społecznej 37 000

1 Wykonanie nowej konstrukcji dachu wraz z pokryciem w 
budynku Domu Pomocy Społecznej przy ul. E. Plater 20 20 000

3 Zakup pieca konwekcyjno-parowego dla Domu Pomocy 
Społecznej przy ul. Emilii Plater 20 17 000
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 47 000
85333-Powiatowe urzędy pracy 47 000

1
Adaptacja pomieszczeń dla potrzeb Powiatowego Urzędu 
Pracy w budynku Nowosądeckiego Inkubatora 
Przedsiębiorczości 47 000
854-Edukacyjna opieka wychowawcza 150 000 15 000
85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 15 000

1 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym Sączu ul. 
Broniewskiego 1 - rozbudowa 15 000
85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 150 000

1 Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 na potrzeby
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym Sączu 150 000
900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 000
90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000

3 Sieć rozdzielcza kanalizacji sanitarnej w Dzielnicy Zawada - 
kanały główne z bocznymi 50 000
90078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 65 000

1
Udział w programach osuwiskowych - Stabilizacja osuwiska w 
Dzielnicy Falkowa wraz z naprawą zniszczonej infrastruktury 65 000
90095-Pozostała działalność 15 000

5
Opracowanie dokumentacji technicznej na wykonanie robót 
zabezpieczających mur oporowy na rzece Kamienica przy ul. 
Bulwar Narwiku 15 000
921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000
92105-Pozostałe zadania w zakresie kultury 15 000

1
Modernizacja budynku MOK (Dom Kultury Kolejarza) w Nowym 
Sączu Al. Wolności 23 15 000
Razem: 479 000 555 650
Ogółem zmniejszenie: x 76 650

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Teresa Cabała

Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza na 2006 rok"



Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXX/874/2006

z dnia 26.09.2006r.

(w zł.)

Zwiększenie Zmniejszenie
700-Gospodarka mieszkaniowa 540 650
70005-Gospodarka gruntami i nieruchomościami 540 650

1 Budownictwo mieszkaniowe socjalne - os. Błonie 540 650
854-Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000
85403-Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 15 000

2 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy ul. 
Broniewskiego 1 - rozbudowa 15 000
900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 115 000
90001-Gospodarka ściekowa i ochrona wód 50 000

3 Sieć rozdzielcza kanalizacji sanitarnej w Dz. Zawada - 
kanały główne z bocznymi 50 000
90078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 65 000

1
Stabilizacja osuwiskowa w Dz. Falkowa wraz z naprawą 
zniszczonej infrastruktury 65 000
Razem: 115 000 555 650
Ogółem zmniejszenie: x 440 650

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Teresa Cabała

Zmiany w załączniku nr 9 do Uchwały Budżetowej
"Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne miasta Nowy Sącz

na lata 2006-2008"

Lp. Nazwa 2006



Załącznik Nr 5

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXX/874/2006

z dnia 26.09.2006r.

(w zł.)
Lp. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
2 Przychody ogółem 10 000

w tym:
 - wpływy z tytułu opłat i kar za usuwanie drzew i krzewów 10 000

4 Wydatki ogółem 75 000 65 000
w tym:
Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i 
ochroną powierzchni ziemi
 - selektywna zbiórka i segregacja odpadów komunalnych 65 000
Przedsięwzięcia związane z ochroną wód
 - dofinansowanie likwidacji zbiornika wybieralnego i 
wykonania przyłącza do istniejącej kanalizacji sanitarnej lub 
likwidacji przyłącza instalacji sanitarnej budynku do 
kanalizacji deszczowej i wykonanie wpięcia do kanalizacji 
sanitarnej 75 000
Razem: 85 000 65 000
Ogółem zwiększenie: 20 000 x

(w zł.)
Lp. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
4 Wydatki ogółem 12 000 12 000

w tym:
Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i 
ochroną powierzchni ziemi
 - przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i 
ochroną powierzchni ziemi (dotacje dla osób fizycznych i 
instytucji na demontaż i utylizacje odpadów materiałów 
budowlanych zawierających azbest) 12 000
Prowadzenie obserwacji terenów zagrożonych ruchami 
masowymi ziemi oraz terenów, na których występują te 
ruchy
 - opracowanie dokumentacji likwidacji zagrożeń ruchami 
masowymi terenów przy ul. Podbielowskiej 12 000
Razem: 12 000 12 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Teresa Cabała

Zmiany w załączniku nr 17 A do Uchwały Budżetowej
"Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej"

Zmiany w załączniku nr 17 B do Uchwały Budżetowej
"Powiatowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej"


